
Città di San Nicola la Strada
PROVINCIA DI CASERTA

C O P I A

Registro Generale N° 457  del  01-07-2022

DETERMINAZIONE AREA V - LL.PP. MANUT. IGIENE E AMBIENTE

N. 116 Del 01-07-2022

Oggetto: Lavori di manutenzione ordinaria e straordinaria arredo urbano ville e giardini

comunali della durata di 1 anno, per accordo quadro con operatore ditta COGEI

S.r.l.s. Approvazione atti contabili e liquidazione 1° SAL ditta COGEI S.r.l.s.

CODICE CIG: 9052608073

Il responsabile dell’Area V, arch. Giulio Biondi, nominato ad interim con decreto Sindacale n. 4 del

21/04/2021,

Richiamati
la determinazione dirigenziale n. 104 del 14/06/2022, n. 415 (R.G.) del 17/06/2022, esecutiva ai sensi
di legge, con la quale si affidavano alla ditta COGEI S.r.l.s. con sede legale in Villa Literno (CE), alla
via Santa Maria a Cubito n. 5, part. IVA 04623950617, PEC cogeisrlsemp@pec.it, in avvalimento con
la ditta C.O.P. S.r.l, ditta ausiliaria, con sede in Sant’Ilario dello Ionio (RC) al vico Uria n.6, part. IVA
03686920798, i lavori di manutenzione ordinaria e straordinaria arredo urbano ville e giardini
comunali, assumendo l’impegno sul capitolo 2501.6, imp. 632/21;
il contratto di appalto Rep. n. 102/2022 per i lavori in oggetto, sottoscritto in data 24/06/2022 tra
l’Ente e la ditta appaltatrice;

Dato atto che il Direttore dei Lavori, arch. Giulio Biondi con il supporto dell’arch. Umberto Palmieri,
ha prodotto i seguenti atti contabili per lavori effettuati a tutto il 24/06/2022, agli atti degli Uffici:

Libretto delle misure al S.A.L. n. 1;1)
Registro di contabilità al S.A.L. n. 1;2)
Sommario del registro di contabilità al S.A.L. n. 1;3)
Stato di avanzamento lavori al S.A.L. n. 1;4)

determinando il credito dovuto per le attività svolte pari ad euro 33.370,00 (in cifra tonda), al netto del
ribasso offerto in fase di gara e della ritenuta per infortuni pari ad euro 167,71, comprensivo degli
oneri di sicurezza, oltre IVA al 22%, per un importo complessivo di euro 40.711,40 (I.C.);



Verificato lo stato dei lavori eseguiti oggetto degli atti contabili, giusta comunicazione del supporto al
R.U.P. arch. Umberto Palmieri prot. prot. 18246 del 29/06/2022;

Dato atto
che la ditta COGEI S.r.l.s. ha maturato il credito certo e liquido di euro 33.370,00 oltre IVA al 22%
per i lavori svolti;
che la ditta COGEI S.r.l.s. ha emesso fattura n. 1 del 30/06/2022, acquisita dall’Ente al prot. n. 18455
del 01/07/2022, per l’importo di euro 33.370,00 oltre IVA, relativa alla liquidazione del primo S.A.L.
dei lavori in oggetto;
che l’art. 5 del Contratto (art. 5 – Pagamenti) prevede il pagamento del corrispettivo dei singoli
affidamenti ogni qualvolta il credito complessivo, al netto del ribasso d’asta e delle prescritte ritenute,
raggiunge la cifra di euro 20.000,00;
che è stato acquisito il DURC on line dell’appaltatore: Numero Protocollo INPS_30272723 - Data
richiesta 08/03/2022 - Scadenza validità 06/07/2022;

Considerato
che dal 1° gennaio 2015, in tema di IVA, è entrato in vigore lo Split Payment che prevede il
trattenimento da parte dell’ente dell’IVA ed il versamento dello stesso allo Stato per cui alla società in
questione dovrà essere pagato il solo imponibile, in questo caso pari ad euro 33.370,00 mentre l’IVA
di euro 7.341,40, dovrà essere trattenuta dall’ente per poi riversarla allo Stato;
che la spesa trova copertura al capitolo 2501.6, imp. 632/21;

Ritenuto, pertanto,
di dover liquidare la ditta COGEI S.r.l.s.;
di dover emettere il Certificato di Pagamento della rata n. 1 dei lavori, riferito ai lavori di cui
all’anzidetto S.A.L. n. 1, per euro 33.370,00 oltre IVA al 22%, ovvero per il totale di euro 40.711,40
(I.C.);

Visti
il d.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.;
il d.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.;
il D.P.R. 207/2010 e ss.mm.ii. (per quanto applicabile);
la Legge n°190/2012 e ss.mm.ii.;

Viste, altresì
la dichiarazione sostitutiva presentata dalla COGEI S.r.l.s. relativa alla tracciabilità dei flussi
finanziari;
la dichiarazione sostitutiva presentata dalla COGEI S.r.l.s. sull’inesistenza di relazioni di parentela o
affinità sussistenti con gli amministratori, i dirigenti e i dipendenti del comune di San Nicola la Strada
(CE);

DETERMINA

le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto;1.

di approvare i seguenti atti contabili redatti dalla D.LL. e depositati presso gli uffici dell’Ente:2.
Libretto delle misure al S.A.L. n. 1;1)
Registro di contabilità al S.A.L. n. 1;2)
Sommario del registro di contabilità al S.A.L. n. 1;3)
Stato di avanzamento lavori al S.A.L. n. 1;4)

relativi al S.A.L. n. 1 per lavori di manutenzione ordinaria e straordinaria arredo urbano ville e giardini
comunali della durata di 1 anno, precisando che le lavorazioni computate, relative a tutto il
24/06/2022, assommano ad euro pari ad euro 33.370,00, al netto del ribasso offerto in fase di gara e

Determinazione AREA V - LL.PP. MANUT. IGIENE E AMBIENTE  n.116 del 01-07-2022 COMUNE DI SAN NICOLA LA STRADA -

Pag. 2



della ritenuta per infortuni pari ad euro 167,71, comprensivo degli oneri di sicurezza, oltre IVA al
22%, per un importo complessivo di euro 40.711,40 (I.C.);

di approvare il Certificato di Pagamento come sopra indicato per l’importo complessivo di euro3.
33.370,00 oltre IVA al 22% di euro 7.341,40, in uno euro 40.711,40 (I.C.), alla ditta COGEI S.r.l.s.
con sede legale in Villa Literno (CE), alla via Santa Maria a Cubito n. 5, part. IVA 04623950617, PEC
cogeisrlsemp@pec.it;

di liquidare, per i motivi espressi in narrativa, in favore della ditta COGEI S.r.l.s., come sopra4.
generalizzata, il Certificato di Pagamento per la somma complessiva di euro 33.370,00 oltre IVA al
22%, così come fattura n. 1 del 30/06/2022 (prot. dell’Ente n. 18455 del 01/07/2022);

di demandare all’Ufficio ragioneria l’emissione del mandato di pagamento a favore della COGEI5.
S.r.l.s., per effetto dello Split Payment, per l’importo del solo imponibile pari ad euro 33.370,00,
mediante bonifico bancario sul conto dedicato, e di trattenere l’IVA di euro 7.341,40 per poi riversarla
allo Stato;

di dare atto che suddetta somma trova copertura al capitolo di spesa 2501.6, imp. 632/21, giacché6.
assunto regolare impegno di spesa con determinazione dello scrivente n. 415 (R.G.) del 17/06/2022,
esecutiva ai sensi di legge;

di dare atto della regolarità contributiva della ditta, giusto DURC allegato alla presente;7.

di trasmettere il presente atto all’Area finanziaria per la verifica dell’inadempienza di cui all’art. 488.
bis del DPR n. 602 del 29/09/1973 e, in caso positivo, all’emissione del mandato di pagamento nonché
dell’incameramento e successivo riversamento dell’IVA allo Stato;

Ai fini della tracciabilità il CIG è il seguente: 9052608073;9.

Il presente provvedimento è soggetto all’obbligo di pubblicazione in adempimento a quanto stabilito
dal d.Lgs. n. 33/2013 nella sezione Trasparenza, valutazione e merito sezione: Provvedimenti dirigenti
amministrativi del sito web dell’Ente, contestualmente alla pubblicazione dello stesso all’albo pretorio
on-line per 15 giorni.

Il sottoscritto Giulio Biondi, nato il 01/11/1958 a San Nicola La Strada e domiciliato per la carica
presso il Comune di San Nicola La Strada, in qualità di Responsabile dell’Area Tecnica, consapevole
delle sanzioni penali, nel caso di dichiarazioni non veritiere, di formazione o uso di atti falsi,
richiamate dall’art. 76 del D.P.R. 445/2000, dichiara sotto la propria responsabilità, ai sensi e per gli
effetti della Legge n. 190/2012 che:
non sussistono situazioni di conflitto ed interesse con i soggetti interessati al procedimento di cuia)
all’oggetto e per i quali è fatto obbligo espresso di astenersi dall’adottare pareri, valutazioni
tecniche, atti endoprocedimentali, nonché il provvedimento finale, segnalando, con propria
dichiarazione, ogni situazione di conflitto, anche potenziale;
si impegna a comunicare immediatamente qualsiasi situazione sopravvenuta che configuri unb)
conflitto di interesse o che possa generare conflitto.

F.to Il Responsabile dell’Area V
Arch. Giulio Biondi

Determinazione AREA V - LL.PP. MANUT. IGIENE E AMBIENTE  n.116 del 01-07-2022 COMUNE DI SAN NICOLA LA STRADA -

Pag. 3



PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

IL MESSO COMUNALE

Il Responsabile del Servizio interessato attesta, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n.
267/200 e del relativo Regolamento comunale sui controlli interni, la regolarità tecnica del presente
provvedimento in ordine alla legittimità, regolarità e correttezza dell’azione amministrativa e della
sua conformità alla vigente normativa comunitaria, nazionale, statutaria e regolamentare.

PARERE:  Favorevole in ordine alla Regolarità  tecnica

Il responsabile del Servizio finanziario in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento,
ai sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, e del D.Lgs. n. 267/2000 e del relativo Regolamento
comunale sui controlli interni, comportando lo stesso riflessi diretti o indiretti sulla situazione
economico-finanziaria o sul patrimonio dell’ente

PARERE:  Favorevole in ordine alla Regolarità Contabile

F.to  FRANCESCO ZOLEO

A norma dell’art. 4 della Legge 241/90, si rende noto che il responsabile del procedimento è il/la

_____________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

E’ copia conforme all’originale.

Lì _______________________

___________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio comunale on line,
per 15 giorni consecutivi dal 01-07-2022  (art.124 del D.Lgs 267/2000 e art. 32 L. 69/2009).

Registro Generale Albo  numero 899.

Lì  01-07-2022

F.to Dott.ssa SORA' EUGENIA MARIA

F.to Arch.  BIONDI GIULIO
Lì  01-07-2022

Lì  01-07-2022 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Determinazione AREA V - LL.PP. MANUT. IGIENE E AMBIENTE  n.116 del 01-07-2022 COMUNE DI SAN NICOLA LA STRADA -

Pag. 4

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO



IL RESPONSABILE SERVIZIO

Determinazione AREA V - LL.PP. MANUT. IGIENE E AMBIENTE  n.116 del 01-07-2022 COMUNE DI SAN NICOLA LA STRADA -

Pag. 5



Città di San Nicola la Strada
PROVINCIA DI CASERTA

C O P I A

Registro Generale N° 548  del  28-07-2022

DETERMINAZIONE AREA V - LL.PP. MANUT. IGIENE E AMBIENTE

N. 139 Del 25-07-2022

Oggetto: Efficacia dell'aggiudicazione dei " Lavori di Manutenzione Straordinaria delle

strade comunali, dei marciapiedi e dellarredo urbano" Decreto del Ministero

dellInterno 14 gennaio 2022 ", ai sensi dell'art.1 comma 2 lett. a) Legge 120/2020

alla ditta GALLO COSTRUZIONI S.r.l. CODICE CIG: 9218115524  CUP:

D47H22001530001 CODICE CIG: 9218115524

Richiamato il decreto di nomina sindacale n. 4 del 21.04.2021 è stata attribuita allo scrivente la

responsabilità dell’area V;

Premesso:

che, con atto di determina Area 5 N.65 del 03/05/2022 Reg. Gen. n. 276 del 05-05-2022, che qui si-
richiama integralmente, è stata indetta la procedura di gara per l’appalto e venivano approvati gli
atti di gara per l’affidamento dei lavori finalizzati alla realizzazione dei lavori di manutenzione
straordinaria delle strade comunali, dei marciapiedi e dell’arredo urbano, impegnando la somma di
€ 125.000,00 sul capitolo 2028.2 impegno 105, avente il seguente Q.E.:
Quadro A- Lavori
Importo dei lavori a base d'asta 104.500,00 €
Oneri per la Sicurezza 2.090,00 €
Totale A 106.590,00 €
Quadro B- Somme a disposizione
Incentivi art. 113 del D.Lgs 50/2016 2.131,80 €
Imprevisti Iva compresa 5.619,20 €
IVA sui Lavori 10% 10.659,00 €
Totale B 18.410,00 €
Totale A+B 125.000,00 €



che la gara (CIG n. 9218115524) è stata sviluppata sul MePa con Rdo n. 3049442 del 22-06-2022,-
con termine ultimo di presentazione delle offerte 01/07/2022 ore 12:00, così come risulta
dal’Allegato 1 riepilogo generato automaticamente dal sistema il 22/06/2022,
che entro il 22-06-2022 ore 12:00, termine ultimo di presentazione delle offerte a sistema, sono-
pervenute n. 7 offerte come di seguito indicato (Allegato 2 riepilogo documenti presenta):

E.G. COSTRUZIONI S.r.l.
COSRTUZIONI GRILLO di Felice Grillo
ARGA COSTRUZIONI S.r.L
SARO COSTRUZIONI S.r.l. Unipersonale
ROSA COSTRUZIONI S.r.l.
M&P COSTRUZIONI S.a.s.
GALLO COSTRUZIONI S.r.L.

che in data 01/07/2022 ore 13.00 ca. si è proceduto all’apertura delle Buste Amministrative degli-
operatori economici;
che in data 04/07/2022 ore 14.35 ca. è stata inviata tramite pec ns. Prot. 18657 del 04/07/2022-
richiesta di soccorso istruttorio all’operatore economico Arga Costruzioni S.r.l. e quest’ultima
inviava risposta nella medesima data ore 16.52 ca. condividendo la documentazione richiesta in
formato leggibile;
che in data 06/07/2022 alle ore 11.10 ca. sono state aperte le Buste Economiche dei partecipanti alla-
procedura di gara;
che sempre in data 06/07/2022 si procedeva all’esclusione dalla procedura competitiva-
dell’operatore economico Arga Costruzioni S.r.l. per mancata presentazione dell’offerta economica,
e al quale veniva inviata relativa comunicazione pec ns. Prot. 19161 del 07/07/2022;
Che in data 07/07/2022 si procedeva ad esame delle offerte economiche di n. 6 candidati e al-
calcolo della soglia di anomalia di cui all’Allegato 3;

Considerato che per tale procedura trova applicazione il comma 2-bis art. 97 del D.Lgs 50/2016
poiché il numero delle offerte è inferiore a 15;

Dato atto che dall’applicazione delle previsioni normative di cui sopra è risultato aggiudicatario la
ditta GALLO COSTRUZIONI S.r.l. con sede legale in Via Provinciale n. 2 – 81030 Villa di Briano
(CE) C.F. e P.Iva 02063600619 pec ufficiogare@gallocostruzioni.com avendo presentato un ribasso
del 35,35% da applicare all’elenco prezzi del tariffario delle OO.PP. della Regione Campania anno
2021, depurato del costo relativo agli oneri della sicurezza;

Considerato altresì che con determinazione dirigenziale n. 126 del 15/07/2022 R.G. n. 533 del
25/07/2022 è stata proposta l’aggiudicazione dell’appalto alla ditta GALLO COSTRUZIONI S.r.l.
con sede legale in Via Provinciale n. 2 – 81030 Villa di Briano (CE) C.F. e P.Iva 02063600619 pec
ufficiogare@gallocostruzioni.com,

Stabilito che l’importo contrattuale dell’Accordo Quadro è pari a € 104.500,00, oltre oneri per la
sicurezza stimati pari a € 2.090,00, non soggetti al ribasso d’asta, oltre IVA come per legge, per
complessivi € 117.249,00 (incluso iva) e che il ribasso del 35,35% offerto dalla ditta GALLO
COSTRUZIONI S.r.l. sarà applicato sull’elenco prezzi del tariffario delle OO.PP. della Regione
Campania anno 2021;

Atteso che l’aggiudicazione diventa efficace, ai sensi dell’art.32 comma 7 del D.Lgs 50/2016, una
volta effettuata la verifica del possesso dei requisiti del concorrente aggiudicatario;

Visti i documenti presentati, le dichiarazioni rese dal concorrente in sede di gara e la sussistenza dei
requisiti di legge per procedere all’aggiudicazione definitiva (efficacia dell’aggiudicazione);

Determinazione AREA V - LL.PP. MANUT. IGIENE E AMBIENTE  n.139 del 25-07-2022 COMUNE DI SAN NICOLA LA STRADA -

Pag. 2



Preso atto:
della Regolarità contributiva della GALLO COSTRUZIONI S.r.l. C.F. e P.Iva 02063600619,-
giusto DURC on line numeri Protocollo INAIL_33850831;

Ritenuto, pertanto, dichiarare l’efficacia dell’aggiudicazione dell’appalto de quo;

Visti:
- il D.Lgs. 18 agosto 2000 n.267;
- il vigente regolamento di contabilità;
- lo Statuto dell’Ente;
- il D.Lgs n.50/2016 e s.m.i. – Codice dei Contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture;
- il DPR 207/2010 – Regolamento di attuazione dello stesso Codice Contratti pubblici.
-

DETERMINA
la premessa forma parte integrante del presente atto.

Di dichiarare l’efficacia dell’aggiudicazione in oggetto in favore della Ditta GALLO1.
COSTRUZIONI S.r.l. con sede legale in Via Provinciale n. 2 – 81030 Villa di Briano (CE)
C.F. e P.Iva 02063600619 pec ufficiogare@gallocostruzioni.com avendo presentato un
ribasso del 35,35% da applicare sull’importo a base d’asta al netto degli oneri per la
sicurezza;
Di stabilire che l’importo contrattuale dell’Accordo Quadro è pari a € 104.500,00, oltre oneri2.
per la sicurezza stimati pari a € 2.090,00, non soggetti al ribasso d’asta, oltre IVA come per
legge, per complessivi € 117.249,00 (incluso iva); come risulta dal Q.E. seguente:

Quadro A- Lavori
Importo dei lavori a base d'asta 104.500,00 €
Oneri per la Sicurezza 2.090,00 €
Totale A 106.590,00 €

Quadro B- Somme a disposizione
Incentivi art. 113 del D.Lgs 50/2016 2.131,80 €
Imprevisti Iva compresa 5.619,20 €
IVA sui Lavori 10% 10.659,00 €
Totale B 18.410,00 €

Totale A+B 125.000,00 €

Di impegnare, a seguito di gara, a favore della ditta Gallo Costruzioni srl la somma di €3.
117.249,00, incluso IVA, imputando la spesa al capitolo n. 2028.2 imp. 105 del bilancio
corrente giusta determina di impegno n. 276 del 05/05/2022 di €uro 125.000,00;

Dare atto che  la quota a carico della Stazione appaltante a favore dell’ANAC di cui alla4.
Delibera 1174 del 19/12/2018 dell’ANAC, trova copertura al capitolo di spesa 1203.1 imp.
114/2022 nelle scritture contabili del bilancio corrente

Dare atto altresì che:5.
- l’aggiudicazione si intende conferita con tutte le clausole e le condizioni previste nel
Capitolato Speciale di Appalto, approvato con determina di settore Area Tecnica N.65 del
03/05/2022 Reg. Gen. n. 276 del 05-05-2022;
- il codice identificativo di gara (CIG) attribuito dall’Autorità Nazionale Anticorruzione
(A.N.A.C.) è il seguente: C.I.G. 9218115524;
- della regolarità contributiva della Ditta GALLO COSTRUZIONI giusto durc-on line allegato
alla presente;

Determinazione AREA V - LL.PP. MANUT. IGIENE E AMBIENTE  n.139 del 25-07-2022 COMUNE DI SAN NICOLA LA STRADA -

Pag. 3



- la sottoscrizione del contratto di appalto, secondo lo schema allegato alla determina di6.
settore Area Tecnica N.65 del 03/05/2022 Reg. Gen. n. 276 del 05-05-2022, avverrà in forma
pubblica amministrativa con sottoscrizione digitale a cura dell’ufficiale rogante e trasmesso in
modalità elettronica secondo le norme vigenti;

Trasmettere copia della presente al settore finanziario per gli adempimenti di competenza;7.

Dare atto altresì, che il presente provvedimento è soggetto all’obbligo di pubblicazione in8.
adempimento a quanto stabilito dal D.Lgs. n. 33/2013 nella sezione Trasparenza, valutazione
e merito sezione: GARE E CONTRATTI del sito web dell’Ente contestualmente alla
pubblicazione della stessa all’albo pretorio on-line per 15 giorni.

Il sottoscritto Giulio Biondi nato il 01/11/1958 a San Nicola la Strada (CE) domiciliato per la carica presso il Comune di
San Nicola la Strada, in qualità di Responsabile dell’Area Tecnica, consapevole delle sanzioni penali, nel caso di
dichiarazioni non veritiere, di formazione o uso di atti falsi, richiamate dall’art. 76 del D.P.R. 445 del 28/12/2000, dichiara
sotto la propria responsabilità, ai sensi e per gli effetti della Legge n. 190 del 06/11/2012, che:

non sussistono situazioni di conflitto ed interesse con i soggetti interessati al procedimento di cui all’oggetto e per ia)
quali è fatto obbligo espresso di astenersi dall’adottare pareri, valutazioni tecniche, atti endoprocedimentali,
nonché il provvedimento finale, segnalando, con propria dichiarazione, ogni situazione di conflitto, anche
potenziale;
si impegna a comunicare immediatamente qualsiasi situazione sopravvenuta che configuri un conflitto di interesseb)
o che possa generare conflitto.

F.to Il Responsabile dell’Area V
arch. Giulio Biondi

Determinazione AREA V - LL.PP. MANUT. IGIENE E AMBIENTE  n.139 del 25-07-2022 COMUNE DI SAN NICOLA LA STRADA -

Pag. 4



PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

IL MESSO COMUNALE

Il Responsabile del Servizio interessato attesta, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n.
267/200 e del relativo Regolamento comunale sui controlli interni, la regolarità tecnica del presente
provvedimento in ordine alla legittimità, regolarità e correttezza dell’azione amministrativa e della
sua conformità alla vigente normativa comunitaria, nazionale, statutaria e regolamentare.

PARERE:  Favorevole in ordine alla Regolarità  tecnica

Il responsabile del Servizio finanziario in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento,
ai sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, e del D.Lgs. n. 267/2000 e del relativo Regolamento
comunale sui controlli interni, comportando lo stesso riflessi diretti o indiretti sulla situazione
economico-finanziaria o sul patrimonio dell’ente

PARERE:  Favorevole in ordine alla Regolarità Contabile

F.to  FRANCESCO ZOLEO

A norma dell’art. 4 della Legge 241/90, si rende noto che il responsabile del procedimento è il/la Arch.

BIONDI GIULIO

_____________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

E’ copia conforme all’originale.

Lì _______________________

___________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio comunale on line,
per 15 giorni consecutivi dal 28-07-2022  (art.124 del D.Lgs 267/2000 e art. 32 L. 69/2009).

Registro Generale Albo  numero 1068.

Lì  28-07-2022

F.to Dott.ssa SORA' EUGENIA MARIA

F.to Arch.  BIONDI GIULIO
Lì  25-07-2022

Lì  25-07-2022 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Determinazione AREA V - LL.PP. MANUT. IGIENE E AMBIENTE  n.139 del 25-07-2022 COMUNE DI SAN NICOLA LA STRADA -

Pag. 5

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO



IL RESPONSABILE SERVIZIO

Determinazione AREA V - LL.PP. MANUT. IGIENE E AMBIENTE  n.139 del 25-07-2022 COMUNE DI SAN NICOLA LA STRADA -

Pag. 6


